关于举办省级继教班“临床康复一体化模式应用新进展学习班

［2025-16-00-003 (皖)］”的通知

各有关医院及单位：

经研究，由中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）主

办的省级继教班“临床康复一体化模式应用新进展学习班

［2025-16-00-003 (皖)］”学习班将于 2025 年 12 月 12～14 日在合肥

市举办。参会者经考核合格后授予继教学分 5 分（须带 IC 继教学分

卡），有关事项通知如下：

一、时间

2025 年 12 月 12日上午报到，12-14日授课。

二、地点

安徽省合肥市滨湖福茂大饭店

三、会务费：

本继教班不收取会务费。

四、住宿

合肥滨湖福茂大饭店（包河区滨湖新区庐州大道 1001 号），酒店

需自行预订，单间／标间价格 350 元/晚（含早餐）。联系人：王前

18256006002。参会人员住宿费自理，回所在单位报销。

五、联系人及电话

穆景颂 138 6677 7713 ；陈苏徽 139 6509 7602

中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）

继续医学教育委员会

二〇二五年十一月二十五日